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Kunnanhallitus § 124

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä Lapin koulutuskeskus REDU on maa kun nal li-
nen, monialainen koulutuksen järjestäjä ja työelämän ke hit tä jä. Redu järjestää
ammatillista-, työvoima-, ja henkilöstökoulutusta se kä toteuttaa alueellisia
kehittämishankkeita ja työelämän ke hit tä mis toi min taa.

Elinvoimapoliittisella kumppanuussopimuksella täsmennetään, tii vis te tään ja
jäntevöitetään omistajakunnan ja Rovaniemen kou lu tus kun ta yh ty män
oppilaitosten välistä yhteistyötä. Kumppanuus tuo lisäarvoa kum mal le kin
osapuolelle ja parantaa niiden kil pai lu ky kyä sekä elin voi mai suut ta. Sopimus
koostuu keskinäisestä, pit kä jän tei ses tä ja tavoitteellista yh teis työs tä, jonka
osa-alueista sovitaan kump pa nuus pal ve lu jen to teut ta mis- ja
rahoitussuunnitelmissa.

Elinvoimapoliittinen kumppanuus sisältää seuraavat osa-alueet: 1) kunta työn an-
ta ja na, 2) kunnan elinvoimapalvelut, 3) kun nan työllisyyspalvelut 4)
nuorisopalvelut ja 5) alueelle tu le vat investoinnit.

Kumppanit tarkastelevat säännöllisesti, vähintään vuosittain, so pi muk sen sisällöt
ja laativat sen pohjalta yhteistyössä toiminnan tarkemmat to teut ta mis- ja
rahoitussuunnitelmat.

Osaamistarpeiden ilmaantuessa omistajakunta sitoutuu selvittämään La pin
koulutuskeskus Redun mahdollisuudet toteuttaa edellä mai nit tu jen osa-alueiden
mukaiset kumppanuuspalvelut. Lapin koulutuskeskus Re du vas taa vas ti sitoutuu
ratkaisemaan omistajakunnan ja si dos ryh mien osaa mi sen kehittämisen tarpeita.
Sopimuksen tavoitteiden on nis tu mis ta seu ra taan vähintään kerran vuodessa
järjestettävässä pa lau te ti lai suu des sa.

Sopimus on voimassa toistaiseksi allekirjoituspäivästä lukien. Sitä voi daan
muuttaa molempien sopijapuolien suostumuksella. Sopimus voi daan irtisanoa
yksipuolisesti kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla kir jal li ses ti. Sopimuksen
irtisanominen ei keskeytä jo sovittuja ja aloitettuja kump pa nuus pal ve lu jen
toteuttamista.

Esityslistan mukana jaetaan elinvoimapoliittinen kump pa nuus so pi mus luon nos.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä elin voi ma po liit ti sen kump pa-
nuus so pi muk sen tekemisen Rovaniemen kou lu tus kun ta yh ty män kans sa.



Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
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